پرسشنامه استخدامی
	نام :                                                    نام خانوادگی :                                   شهرت :

	نام پدر:                                          شماره شناسنامه :                        محل صدور :                          تاریخ تولد :

	محل تولد :                                     شماره ملی :                               متاهل :                                  مجرد :

	تعداد فرزند :                                   وضعیت نظام وظیفه ، انجام خدمت :                                 معافیت :

	نشانی :

	کدپستی :                                            تلفن ثابت :                                     تلفن همراه :

	نام و نام خانوادگی و شماره تلفن فردی که در صورت عدم دسترسی به شما امکان برقراری ارتباط با وی باشد .



	سوابق تحصیلی :

	ردیف
	مقطع تحصیلی 
	رشته تحصیلی
	دانشگاه 
	تاریخ اتمام دوره

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	سایر دوره های آموزشی :

	ردیف
	عنوان دوره 
	موسسه آموزشی 
	تاریخ اتمام دوره 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	میزان آشنایی با مهارتهای رایانه ای 

	ردیف
	عنوان مهارتها
	سطح مهارت
	

	
	
	کم
	متوسط
	خوب
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	میزان آشنایی با زبان خارجی 

	ردیف
	زبان
	میزان آشنایی
	

	
	
	کم
	متوسط
	خوب
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	





	سوابق شغلی 

	ردیف
	تاریخ
	نام سازمان
	شغل
	وضعیت استخدامی

	
	از
	تا
	
	
	آزاد
	شاغل
	بازنشسته

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	سایر اقدامات و پروژه هایی که در اجرای آنها نقش داشته اید (اداری ، عمرانی ، علمی و . . . . .)

	ردیف
	عنوان
	سازمان طرف قرارداد
	تاریخ اقدام 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	میزان حقوق درخواستی :


	معرف

	ردیف
	نام و نام خانوداگی
	مسئولیت
	سازمان
	شماره تلفن

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	



آدرس محل سکونت :
تلفن ثابت و همراه :
آدرس ایمیل :


